＜タガログ語＞

Reiwa令和   　taon年   　buwan月　　araw日
Sa mga magulang/tagapag-alaga
保護者様
　 　　　　　　　　　　　　Toyohashi Municipal 　　　　　Elementary School

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市立　　　　小学校
Tungkol sa PTA General Meeting・Class Observation
・Talakayan sa Klase・Uwian ayon sa Baitang (Abiso)
ＰＴＡ総会並びに授業参観・学級懇談・学年下校について（ご案内）
Maraming salamat sa inyong patuloy na pagsuporta at kooperasyon sa lahat ng PTA activities at sa mga gawaing pang-edukasyon ng paaralan. Malugod naming tinatanggap ang masisiglang mag-aaral ng gr. 1 at nagsimula na bagong semester. Gaganapin ang PTA General Assembly at ang unang class observation・talakayan sa klase tulad ng sumusunod. Bagaman batid namin na kayo ay labis na abala, hinihiling namin ang inyong pagdalo.
春暖の候，保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。日頃は，ＰＴＡ行事並び学校教育活動にご協力をいただき，誠にありがとうございます。今年も元気な新入生をむかえ，新学期が爽やかにスタートしました。
さて，ＰＴＡ総会並びに第１回授業参観・学級懇談会を次のように開催いたします。
何かとご多用のこととは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。
１　Petsa at oras 日時
Reiwa令和＿＿taon年＿＿buwan月＿＿araw日＿＿   mula＿＿:＿＿hanggang＿＿:＿＿
２　Lugar場所
School Gymnasium at bawat classroom
体育館および各教室
３　Nilalaman内容

(1) 　　：　　～　　：
Class observation (classroom)
授業参観（各教室）

(2)     ：　　～　　：
Talakayan sa klase (classroom)

学級懇談会（各教室）
(3) 　　：　　～　　：
PTA general meeting (gymnasium)
ＰＴＡ総会（体育館）
(4) 　　：　　～
Uwian ayon sa baitang
学年下校

４　Mga Karagdaganその他
・ Mangyaring magdala ng sariling tsinelas panloob/indoor shoes.
・ Iwasan ang magdala ng sasakyan patungo sa paaralan (walang parking area).
・上履きをご持参ください。

・自動車での来校はご遠慮ください。(駐車場はありません)
PAGE
tw0801sankan(2024)